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Page n° 1MINISTERE :

ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

Prévisions des recettes

Libellés Produits (A*B)Tarifs (B)Nombre d'élèves (A)

Forfait 5 jours 330 462.80 152 724.00

Forfait 4 jours 105 400.40 42 042.00

Total 194 766.00

Elèves constatés et hébergés dans l'établissement (Demi-pension : Forfait)

Libellés Produits (A*B)Tarifs (B)Nombre de repas (A)

Ticket externe (vert) 150 3.50 525.00

Total 525.00

Elèves constatés et hébergés dans l'établissement (Demi-pension : Hors forfait)

Libellés Produits (A*B)Tarifs (B)Nombre de repas (A)

Tarif 1 (rose) inférieur à 431 300 2.93 879.00

Tarif 2 (bleu) 431 à 499 550 4.84 2 662.00

Tarif 3 (jaune)supérieur à 499 450 6.09 2 740.50

Total 6 281.50

Commensaux hébergés
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ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

ONILAIT 250.00

Total 250.00

Autres recettes affectées au crédit nourriture

Dotation Spécifique Maintenance 3 000.00

Déchets alimentaire-Subvention CG33 80% 1 885.00

Total 4 885.00

Autres recettes non affectées au crédit nourriture
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ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

Tableau récapitulatif des recettes

Recettes Montants

194 766.00Produits scolaires - Forfait

525.00Produits scolaires - Hors forfait

6 281.50Commensaux hébergés

5 135.00Autres recettes (**)

Total général des recettes 206 707.50

(**) : y compris la somme de 4 885.00 correspondant aux recettes diverses n'affectant pas le crédit nourriture.
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ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

Prévisions des dépenses

Reversement à la collectivité territoriale (autre que FCSH)

Libellé Base Taux Nombre Montant unitaire Montant total

Forfait 5 jours 152 724.00 27.00 41 235.48

Forfait 4 jours 42 042.00 27.00 11 351.34

Ticket externe (vert) 525.00 27.00 141.75

Tarif 1 (rose) inférieur à 431 879.00 27.00 237.33

Tarif 2 (bleu) 431 à 499 2 662.00 27.00 718.74

Tarif 3 (jaune)supérieur à 499 2 740.50 27.00 739.93

54 424.57Total :
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ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

Détermination de la contribution des usagers aux charges de fonctionnement

Recettes brutes Taux Montant de la contribution des usagers aux charges de fonctionnement

0.00195 291.00Demi-pension

0.006 281.50Commensaux

Total 4 885.00

(**) : y compris la somme de 4 885.00 correspondant aux recettes diverses n'affectant pas le crédit nourriture.

(**)
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ACADEMIE : ETABLISSEMENT :
Pour les A.C.

Education Nationale

0332934K
COLLEGE PIAN SUR GARONNE
BP 70015
1, Lalièyre Nord
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : GIRONDE 

BORDEAUX
EXERCICE : 2013

ORDONNATEUR : M. Stéphane CHICHE
COMPTABLE ASSIGNATAIRE :M. BONJEOVANIE Pierre

Tableau récapitulatif des dépenses et détermination du crédit nourriture

Dépenses hors crédit nourriture Montants

Reversement à la collectivité territoriale
54 424.57

Contribution des usagers aux charges de fonct
4 885.00

(**)

Total 59 309.57

Crédit nourriture (recettes - dépenses)

206 707.50

147 397.93

Total général des dépenses

(**) : y compris la somme de 4 885.00 correspondant aux recettes diverses n'affectant pas le crédit nourriture.


